

۱۲ شهرالجمال ۱۷۴

۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۶

احبای عزیز الهی در کشور مقدس ایران ملاحظه فرمایند

نهمین سال مسجونیت اعضای محترم سابق هیئت یاران در حالی رو به اتمام است که آن عزیزان هم‌چنان از حقوق اولیه انسانی خود محرومند. جمع کثیری در ایران و جهان منتظر پایان این محکومیت طولانی و غیرقانونی هستند. اگرچه تعدادی از خادمین ارجمند مؤسسه علمی بعد از چندین سال حبس غیر عادلانه آزاد شده‌اند ولی بعضی هنوز در زندانند و برخی دیگر به عناوین مختلف گرفتار رنج و حرمان مروجین علم و دانش که تأسیس و تداوم فعالیت این مؤسسه را از جمله درخشان‌ترین ابتکارات در راه استقامت سازنده می‌دانند خواستار رفع ممانعت تحصیلی جوانان بهائی ایران می‌باشند.

در حقیقت همگی شما عزیزان از بهائیان قدیم گرفته تا مؤمنین جدید هر یک به نحوی دچار جور و جفای مغرضین جاهل و ظلم و ستم متعصبین غافل هستید. سیاست خفقان اقتصادی علیه شما به بهانه‌های مختلف اعمال می‌شود. تحقیر دانش‌آموزان در مدارس و اخراج دانشجویان از دانشگاه‌ها کماکان ادامه دارد. حملات ظالمانه به منازل و به دنبال آن غصب اموال، بازداشت افراد، اخذ وثیقه‌های سنگین، و صدور احکام بی‌اساس هم‌چنان در جریان است. تبلیغات سوء و وسیع رسانه‌های عمومی وابسته به دوایر رسمی و ساختن فیلم‌های افتراآمیز جهت تشویش اذهان عمومی علیه جمعی هم‌وطن مرتباً افزایش می‌یابد. این تبعیضات و این بی‌عدالتی‌ها نسبت به شهروندانی قانون‌مند روال کار برخی از مسئولین امور است که مدعی اجرای عدالت اسلامی می‌باشند.

پوچی ادعاهای ظالمین بر همگان روشن و مبرهن گشته است. بعضی از وقایع سال پیش جای هیچ شک و شبهه‌ای برای ایرانیان و مردم جهان باقی نگذاشته است که تعصبات خشک مذهبی و ملاحظات دنیوی برخی از مراجع دینی انگیزه واقعی همه مخالفت‌ها و ستم‌های وارده بر بهائیان است. نمایندگان مملکت در مجامع بین‌المللی دیگر قادر به انکار ماهیت عقیدتی این تبعیضات نیستند. متصدیان امور که جوابی قانع‌کننده برای چنین رفتار غیر معقول ندارند و به ضرر و زیان سیاست‌های تنگ‌نظرانه خود برای شهرت و اعتبار بین‌المللی ایران هم اهمیت نمی‌دهند از پاسخ صادقانه به این سؤال نیز عاجز مانده‌اند که دلیل اصلی نگرانی‌شان از وجود یک جامعه بهائی فعال در آن سرزمین چیست.

اقدامات وسیع چند ماه آینده نشان خواهد داد که توده عظیمی از مردم جهان در هزاران هزار نقطه در سراسر گیتی با چه سرور و نشاطی مراسم بزرگداشت دویستمین سال تولّد حضرت بهاءالله را برگزار می‌کنند و با چه امید و اعتمادی در باره طرق خدمت در راه بنای جوامعی پویا به مشورت و تعمّق می‌پردازند. هم‌وطنان عزیز شما با شنیدن این اخبار ملاحظه خواهند نمود که اگرچه بهائیان در زادگاه این آیین، گرفتار چنین تعصّبات شدیدی هستند اما دیدگاه و اصول بهائی در دیگر نقاط عالم مورد تحسین و قدردانی فراوان می‌باشد. نمونه‌ای از این قدردانی‌ها پیام اخیر رئیس جمهور محترم یکی از پرجمعیت‌ترین کشورهای دنیا در آغاز دویستمین سال میلاد فرخنده حضرت بهاءالله است که از شهروندان خود علناً دعوت نموده تا در حیات و تعالیم وحدت‌بخش آن حضرت تعمّق نمایند. ستایش مردم جهان از اهداف و تعالیم این نهضت روحانی جهانی که از سرزمین مقدّس ایران برخاسته البته موجب افتخار همه ایرانیان پاک‌دل است.

دوستان محبوب، نفوس مغرور به قدرت زودگذر این عالم که از قوای معنوی دعای سحرگامی مظلومان و از اثرات آه جان‌سوز ستم‌دیدگان بی‌خبرند به زعم باطل خویش می‌پندارند که در سرکوبی جامعه اسم اعظم در آن سرزمین بالاخره موفق خواهند شد. اما مشاهده فرمایید که در چند دهه گذشته به خصوص در ده سال اخیر، بیداری ایرانیان شریف نسبت به هویت و موقعیت جامعه بهائی، هم‌دلی آنان نسبت به مظالم وارده و هم‌بستگی آنان با شما در جهت بنای اجتماعی متنوع و متحد چه فرصت‌های گران‌بهایی برای همکاری فراهم آورده است. پس با ایمان به مقدرات الهی و با اطمینان به تسلط کامل مشیت ربّانی و با الهام از آثار بهائی به مساعی خود در راه ترویج الفت و محبّت و برابری و اخوت که شالوده حقیقی عزّت و پیشرفت ایران است ادامه دهید و به استمرار نزول تأییدات الهی و فرارسیدن حتمی روز خجسته آزادی و آسایش مطمئن باشید.

بیت‌العدل عظیم

